ATO DE DISPENSA LICITATÓRIA 026/2025

PROCESSO  Nº 1584/2025

Ref. solicitar aquisição de itens remanescentes de gênero alimentícios
e higiene no valor de R$ 15.343,08 (Quinze mil, trezentos e quarenta
e três reais e oito centavos).

O Diretor Geral, solicitou ao Excelentíssimo Senhor Presidente
da Câmara Municipal, autorização para empenho ordinário referente a
contratação da empresa 30.532.599  BRUNO  DE  LIMA   LAUREANO,
inscrita no CNPJ Nº, 30.532.599/0001-75 no valor R$ 15.343,08
(Quinze mil, trezentos e quarenta e três reais e oito centavos).

A contratação se dará junto a empresa 30.532.599 BRUNO
DE  LIMA  LAUREANO, inscrita no CNPJ Nº30.532.599/0001-75 ,
Rua José Silveira de Medeiros Nº116 Complemento: Quiosq, no Bairro
Valverde na Cidade de São José do Vale do Rio Preto, Cep 25.780-000

[...]

São José do Vale do Rio Preto, 19  de  Novembro  de  2025.

MARCELO   RABELLO   NEVES
Presidente

ATO DE DISPENSA  LICITATÓRIA 027/2025

PROCESSO  Nº 2052/2025

Ref. solicitar aquisição de placas de homenagem em ABS prata escovado com case no valor  R$ 8.872,60 (oito mil,
oitocentos e setenta e dois reais e sessenta centavos).

O Diretor Geral, solicitou ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, autorização para empenho
ordinário referente a contratação da empresa PH  ARTS   COMUNICAÇÃO   VISUAL   E   PUBLICIDADE   LTDA , inscrita
no CNPJ Nº 12.366.387/0001-83  no valor R$ 8.872,60 (oito mil, oitocentos e setenta e dois reais e sessenta centavos).

A contratação se dará junto a empresa   PH   ARTS   COMUNICAÇÃO   VISUAL   E   PUBLICIDADE   LTDA ,
inscrita no CNPJ Nº 12.366.387/0001-83  , na Estrada Silveira da Motta Nº18476, no Bairro Camboata, na Cidade de São
José do Vale do Rio Preto, Cep 25.780-000